
Обществена поръчка Номер на договор Стойност Изпълнител

„Упражняване на строителен надзор при изпълнение на 
СМР в рамките на проект на Община Стара Загора 
„Зелена и достъпна градска среда за жителите на Стара 
Загора” по схема за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ: BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и 
достъпна градска среда”, Приоритетна ос 1: „Устойчиво и 
интегрирано градско развитие”, Операция 1.4: 
„Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена позиция 3 
№ 381/11.03.2015г

1 408 лева 
(хиляда 
четиристотин и 
осем) без ДДС

Станд - Ф“ 
ЕООД

Няма плащане.

Обществена поръчка Номер на договор Стойност Изпълнител

„Упражняване на строителен надзор при изпълнение на 
СМР в рамките на проект на Община Стара Загора 
„Зелена и достъпна градска среда за жителите на Стара 
Загора” по схема за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ: BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и 
достъпна градска среда”, Приоритетна ос 1: „Устойчиво и 
интегрирано градско развитие”, Операция 1.4: 
„Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена позиция 5  
№ 382/11.03.2015 г

1 408 лева 
(хиляда 
четиристотин и 
осем) без ДДС

Станд - Ф“ 
ЕООД

Няма плащане.



Обществена поръчка Номер на договор Стойност Изпълнител

„Упражняване на строителен надзор при изпълнение на 
СМР в рамките на проект на Община Стара Загора 
„Зелена и достъпна градска среда за жителите на Стара 
Загора” по схема за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ: BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и 
достъпна градска среда”, Приоритетна ос 1: „Устойчиво и 
интегрирано градско развитие”, Операция 1.4: 
„Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена позиция 6 
№ 383/11.03.2015г.

1 408 лева 
(хиляда 
четиристотин и 
осем) без ДДС

Станд - Ф“ 
ЕООД

Няма плащане.

Обществена поръчка Номер на договор Стойност Изпълнител

„Упражняване на строителен надзор при изпълнение на 
СМР в рамките на проект на Община Стара Загора 
„Зелена и достъпна градска среда за жителите на Стара 
Загора” по схема за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ: BG161PO001/1.4-09/2012 „Зелена и 
достъпна градска среда”, Приоритетна ос 1: „Устойчиво и 
интегрирано градско развитие”, Операция 1.4: 
„Подобряване на физическата среда и превенция на 
риска” на ОП “Регионално развитие” 2007-2013 г.”

Обособена позиция 7 
№ 384/11.03.2015г.

1 325 лева 
(хиляда триста 
двадесет и пет) 
без ДДС

Станд - Ф“ 
ЕООД

Няма плащане.


